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	دبیر خانه کارگروه تخصصی آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان گیلان

کمیته تخصصی پژوهش
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پيشنهاد طرح پژوهشی
به استناد مفاد ماده 56 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (2) و مواد 26 و 28 ضوابط اجرایی قانون بودجه سال 1398 کل کشور
(موضوع اعتبار تخصیص یافته هزینه‌ای به فعالیتهای پژوهشی)
1) مشخصات اولویت پژوهشی
	کد دستگاه اجرایی:
	نام دستگاه اجرایی:

	کد اولویت پژوهش و فناوری: باید این قسمت از لیست اولویت های مصوب شورای عالی عتف استخراج شود

	عنوان اولویت پژوهش و فناوری:: باید این قسمت از لیست اولویت های مصوب شورای عالی عتف استخراج شود


2) مشخصات مجری
	نام و نام‌خانوادگی:
	آخرین مدرک تحصیلی:

	رشته و گرایش تحصیلی:
	سال اخذ آخرین مدرک تحصیلی:

	محل اخذ آخرین مدرک تحصیلی:
	شغل و وضعیت استخدام:

	رتبه علمی:
	محل اشتغال:
	سابقه خدمت:

	آدرس محل کار:

	شماره تلفن ثابت:
	شماره تلفن همراه:
	آدرس ایمیل: 


3) مشخصات همکاران
	ردیف
	نام و نام‌خانوادگی
	مدرک تحصیلی
	رشته و گرایش تحصیلی
	شغل
	محل اشتغال
	مسئولیت در طرح

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


4) مشخصات طرح
4-1) عنوان طرح

	عنوان طرح (فارسی)
	

	عنوان طرح (انگلیسی)
	


4-2) واژه‌های کلیدی
	واژه‌های کلیدی (فارسی)
	

	واژه‌های کلیدی (انگلیسی)
	


4-3) بیان مساله (حداکثر 300 کلمه)
	در قسمت بیان مساله باید به دور از کلی گویی به صورت واضح و شفاف مساله تبیین شود، ضرورت و توجیه انجام این تحقیق در استان و دستگاه اجرایی مربوطه گفته شود و نحوه ارتباط این تحقیق با اولویت پژوهش و فناوری کشور تشریح شود.



4-4) پیشینه طرح 
	در قسمت پیشینه باید هم به پیشینه و سوابق تحقیقاتی داخل کشور و هم خارج کشور اشاره شود و سابقه موضوع در دستگاه اجرایی اگر هست بررسی شود.



4-5) اهداف اصلی و فرعی
	


4-6) سؤال‌ها و فرضیه‌ها
	


4-7) روش انجام طرح (جامعه آماری، حجم نمونه، روش گرد‌آوری داده‌ها و تجزیه و تحلیل)

	دقت فرمایید که ناقص بودن این بخش باعث می شود که طرح در کارگروه و کمیسیون تخصصی شورای عالی عتف رد شود.



5) زمان بندی اجرای طرح و پیشرفت کار
	رديف


	شرح هر مرحله
	مدت (ماه)
	زمان اجرا (بر حسب ماه)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع
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6) فهرست منابع :
7) هزینه‌ها
7-1) هزینه‌های تجهیزات و مواد مصرفی
	ردیف
	موضوع
	مبلغ (هزار ریال)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	جمع
	


7-2) هزینه‌های پرسنلی
	ردیف
	موضوع
	مبلغ (هزار ریال)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	جمع
	


7-3) خلاصه کل هزینه‌های انجام طرح
	ردیف
	موضوع
	مبلغ (هزار ریال)

	1
	هزینه‌های تجهیزات و مواد مصرفی
	

	2
	هزینه‌های پرسنلی
	

	جمع
	


مشخصات کلی:
عنوان پژوهش به زبان فارسي: 
عنوان پژوهش به زبان انگليسي: 

نام سازمان اجرايي(كارفرما):
ميزان اعتبار يك درصدسازمان اجرايي (ميليون ريال):
برآورد اعتبار طرح(ميليون ريال): 
پرداخت سال جاری طرح(ميليون ريال):  
نام و نام خانوادگي پژوهشگر:  
شماره تماس:
تاريخ بررسي در كميته پژوهش در مرکز آموزش و پژوهش های: 

نتيجه بررسي: 

اولویت ها بر اساس کتاب شورای عتف:
کمیسیون تخصصی مربوطه:
محور اولویت مربوطه:
عنوان اولویت دار مربوطه:
محل اجرای طرح:
استان:                                                            شهر:
نوع طرح:      ( بنیادی           ( کاربردی         (  توسعه ای           (   ارزیابی
تاریخ شروع طرح( روز/ماه/سال)
تاریخ پایان طرح( روز/ماه/سال)
برآورد زمان اجراي طرح(به ماه) 
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